



## Produse de curățenie

I.D.: 101296882

---

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.287,82 RON - 1.287,82 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 CLOR 1L buc 5 5,88 29,41 2 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 30 4,20 126,05 3 RAID SPRAY MUSTE SI TANTARI 400ML buc 10 15,13 151,26 4 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1,68 168,07 5 CLIN PISTOL 500 ML buc 5 10,08 50,42 6 MISTER PROPER 1L buc 10 11,76 117,65 7 TRIUMF DEGRESANT FORTE UNIVERSAL 500ML buc 4 15,13 60,50 8 HARTIE OFFSET 61X86 50GR buc 30 0,34 10,08 9 FOLIE ALUMINIU 30M buc 5 21,01 105,04 10 MOP BUMBAC 250G buc 4 5,04 20,17 11 COADA LEMN FILETAT buc 4 2,94 11,76 12 DOMESTOS 750ML buc 5 10,92 54,62 13 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 5 16,81 84,03 14 PUR GEL 750ML buc 4 10,08 40,34 15 MATURA PAULA buc 3 12,61 37,82 16 COADA LEMN FILETAT buc 3 2,94 8,82 17 FARAS+COADA buc 2 10,08 20, 17 18 PRONTO SPRAY 400ML buc 10 15,13 151,26 19 HARTIE IGIENICA 3 STR 8/SET INFINEZZA Set 1 15,13 15,13 20 FINO BURETI METAL 2/SET buc 5 5,04 25,21

---